سازمان جدید عملیات‌های برون‌مرزی ایران را انحصاراً در کنترل خود گرفت که تا جنگ فعلی سوریه دوام یافته است.

فرماندهان سازمان‌های عملیات برون‌مرزی ایران ۱۹۷۹-۲۰۲۱

سازمان فرمانده محل
واحد عملیات‌های از کربلای معلی سپاه پاسداران محمد منتظری (۱۹۷۹-۸۱) مهدی هاشمی (تا بهمن ۱۳۵۷)
مهران گلشنی (۱۹۸۵-۸۶) ناشکین
ستاد جنگ‌های منتظم مصطفی چمران (۱۹۸۱-۸۲) ناشکین
احمد مکارمیان (۱۹۸۲) مصطفی گل‌چنگ‌مسنی (۱۹۸۳)
محمود گل‌چنگ‌مسنی (۱۹۸۲) احمد کاکایی (۱۹۸۳)
احمد کاکایی (۱۹۸۲-۸۳) حسین دهلان (تا بهمن ۱۳۵۷)
گروه نقش سپاه پاسداران حسین دهلان (۲۰۱۹-۸۲) حسین مصباح (مهرمهر تا بهمن ۱۳۵۷)
حسین مصباح (تا بهمن ۱۳۵۷) مصطفی باقری (مهرمهر تا تاسیس)
مهران گلشنی (۱۹۸۲) مصطفی نورقلندر (۱۹۸۳)
مصطفی باقری (۱۹۸۲-۸۳) مصطفی باقری (تا بهمن ۱۳۵۷)
قرارگاه رمضان محمد باقری (۲۰۱۹-۸۲) ناشکین
ابراهیم زورچیان (مهرمهر تا بهمن ۱۳۵۷) احمد دهلان (مهرمهر تا بهمن ۱۳۵۷)
نیروی نقش سپاه پاسداران احمد رجایی (۲۰۱۹-۸۲) احمد دهلان (تا بهمن ۱۳۵۷)
قاسم حسینی (۱۹۸۲-۸۳) احمد دهلان (تا بهمن ۱۳۵۷)
احمد رجایی (۲۰۱۹-۸۲) احمد دهلان (تا بهمن ۱۳۵۷)
احمد رجایی (تا بهمن ۱۳۵۷) مصطفی باقری (تا بهمن ۱۳۵۷)

در مجموع از سال ۱۹۷۹ هفده نفر به عنوان فرماندهان یا معاونان آنان در این پنج سازمان خدمت کرده‌اند. سه نفر آن‌ها یعنی محمد منتظری و مهدی هاشمی از واحد جنبش‌های آزادی‌بخش و مصطفی چمران از ستاد جنگ‌های نامنظم از چند جنبه مهم شاخص هستند: این افراد بنیان‌گذار سازمان‌های خودشان بودند و از طرف مقام بالاتری منصوب نشده بودند.